
                                                           

Со почит, осигурано од Кроација  
КРОАЦИЈА ОСИГУРУВАЊЕ АД – Друштво за неживотно осигурување Скопје, ул.Костурски херои бр.38, 4-ти кат, 1000 Скопје, т/ф +389 2 3251 100, www.crosig.mk, 

contact@crosig.mk, ЕДБ 4080009502945, ЕМБС 6479570, Жиро-сметки: НЛБ Банка АД Скопје: 210-0647957003-44, Шпаркасе Банка АД Скопје: 250-0010025872-61, Стопанска 

Банка АД Скопје: 200-0019578231-60, Комерцијална Банка АД Скопје: 300-0000029294-36, Силк роуд Банка АД Скопје: 280-1001028421-77, Стопанска Банка АД Битола: 500-

0000007950-39, Основна главнина 9.530.000,00 евра; Решение за дозвола за вршење на работи на осигурување бр.12-1/391/2-2008 од 10.02.2009 на Министерство за финансии на 

РМ. 

 

 
   

 

Почитувани, 

 
 

Полисата за патничко осигурување овозможува заштита и сигурност во текот на привремен престој во 

странство и гарантира покривање на евентуални трошоци во случај на неопходна медицинска помош заради 

ненадејна болест или последици од несреќен случај – незгода, како и во COVID 19. Во соработка со „Europ 

Assistance“  Ви нудиме најквалитетно патничко осигурување  за сите дестинации во светот, како и за соседните 

земји, кое опфаќа одлична територијална здравствена покриеност.  

A  

Трошоци за лекување како последица на болест  
Трошоци за лекување како последица на незгода  
Трошоци за итно дентално лекување на заб (до два заба, осигу.сума е по заб)  
Трошоци за замена на очила како последица од незгода  
Трошоци за посета на пациент кој е хоспитализиран во странство (превоз и 

сместување во хотел)  
Надомест на телефонски трошоци  

30,000 €  
30,000 €  

150 €  
150 €  
200 €  
50 €  

30,000 €  
30,000 €  

150 €  
150 €  
200 €  
50 €  

30,000 €  
30,000 €  

150 €  
150 €  
200 €  
50 €  

 Трошоци за продолжување престој на пациент по препорака на доктор 

(сместување во хотел)  
200 €  200 €  200 €  

 Трошоци за хотелски престој за еден од роднините  200 €  200 €  200 €  

 Трошоци за враќање на деца до 14 години во земјата  неограничено  неограничено  неограничено  

 Трошоци за враќање на посмртни останки во земјата  неограничено  неограничено  неограничено  

 Трошоци за порано враќање во РМ поради болест или смрт на близок 

роднина на осигуреникот  
200 €  200 €  200 €  
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Трошоци за лекување како последица на болест Трошоци за за неопходни 

медицински прегледи од страна на овластен лекар како и трошоци за 

тестирање во случај на појава на симптоми на инфекција заради итна 

медицинска помош и дијагноза Covid_19  

Трошоци за вонболничко лекување во случај на дијагностицирање на 

Covid_19  

Трошоци за болничко лекување во случај на дијагностицирање на Covid_19  

Трошоци за репатријација во случај на дијагностицирање на Covid_19  

10,000 €  10,000 €  10,000 €  

C  

Багаж од ризици кражба од моторно возило   
Багаж од ризици оштетување или уништување од природна катастрофа   
Задоцнето пристигнување на багаж во странство (меѓу 12-24 часа)   
Задоцнето пристигнување на багаж во странаство (повеќе од 24 часа)   

/  
/  
/  
/  

15,000.00 ден  
30,000.00 ден  
3,500.00 ден  
6,000.00 ден  

15,000.00 ден  
30,000.00 ден  
3,500.00 ден  
6,000.00 ден  

 Потреба од повторно издавање на изгубени документи во странство   /  4,000.00 ден  4,000.00 ден  

 Надомест на трошоци за превод на извештаи издадени во странство   /  2,000.00 ден  2,000.00 ден  

B  
Смрт од последица на незгода  

Траен инвалидитет од последица на незгода  

/  

/  

/  

/  

150,000.00 ден  

300,000.00 ден  

*Дополнителен бизнис /добра деловна соработка попуст од 10%  

* Доплаток за ризик спортска незгода 80% 

   

Понудата важи до 28.10.2023                                                                                   

BLUE TRAVEL – ПАКЕТИ (Понуда за 1 лице) S M L 
    

FOUR SEASON Пакет-  ЕВРОПА со исклучок на Швајцарија  

(откупени 90 дена и период на осигурување од 365 дена) 
18.50 € 23.50 € 26.50 € 

FOUR SEASON Пакет - ЦЕЛ Свет со исклучок на САД, Канада и Австралија 

(откупени 90 дена и период на осигурување од 365 дена) 
25.00 € 30.00 € 33.00 € 

 

BLUE TRAVEL  
 

ПАТНИЧКО ОСИГУРУВАЊЕ 

ЗА БЕЗГРИЖНО ПАТУВАЊЕ 

http://www.crosig.mk/
mailto:contact@crosig.mk

